
 

CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-HĐQT             
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc tiếp nhận và bổ nhiệm Phó Tổng giám đốc 

Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3 

 

Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3; 

Căn cứ các Quyết định của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư 
Điện lực 3 số 67/QĐ-HĐQT ngày 18/5/2021 về việc ban hành phân công, 
phân cấp trong Hội đồng quản trị, Chủ tịch Hội đồng quản trị và Tổng giám 
đốc; số 103/QĐ-HĐQT ngày 07/9/2021 về việc điều chỉnh phân cấp về thẩm 
định, phê duyệt TK-DT của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư Điện 
lực 3; 

Căn cứ 100% ý kiến thống nhất của các thành viên HĐQT tại biên bản 
họp HĐQT ngày 29/12/2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Tiếp nhận và bổ nhiệm ông Trần Vĩnh Trinh - Kỹ sư điện, Cử 
nhân Quản trị kinh doanh giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty Cổ phần 
Đầu tư Điện lực 3 kể từ ngày 01/01/2022. 

 - Thời gian bổ nhiệm  : 5 năm. 

 - Hệ số lương được hưởng : 6,08. 

 Điều 2. Ông Trần Vĩnh Trinh thực hiện các quyền hạn và nhiệm vụ do 
ông Tổng giám đốc Công ty phân công. 

 Điều 3. Ông Trần Vĩnh Trinh và những người có liên quan của Công ty 
căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Các thành viên HĐQT; 

- Ban kiểm soát; 

- Lưu. 

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 
     

 
 


		PHÒNG HÀNH CHÍNH NHÂN SỰ
	2021-12-31T08:55:30+0700
	PHONG HANH CHINH NHAN SU


		PHÒNG HÀNH CHÍNH NHÂN SỰ
	2021-12-31T08:55:35+0700
	PHONG HANH CHINH NHAN SU


		NGÔ TẤN HỒNG
	2021-12-31T08:52:45+0700
	NGO TAN HONG
	Tôi đồng ý với văn bản này


		TP. CTCĐ LÊ TRUNG KHOA
	2021-12-31T08:38:12+0700


		2021-12-31T09:16:40+0700




